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Kommunikasjonsdirektør
Er du Barne-, ungdoms- og familiedirektoratets nye kommunikasjonsdirektør?
 
Vi leter etter deg som har ledererfaring og som har solid strategisk kompetanse. Dette er en mulighet for deg til å bruke din faglige tyngde innen
kommunikasjonsfaget, samtidig som du får brukt din ledererfaring i en jobb med mening.

Vil du lede Bufdirs arbeid med ekstern og intern kommunikasjon?
Er du en inspirerende og motiverende leder?
Er du sterk på formidling av kunnskap og informasjon?
Vil du være en del av et bredt sammensatt fagmiljø som har viktige samfunnsmessige oppgaver?

Da er du kanskje den personen vi ser etter. Kommunikasjonsenheten har sju ansatte som du vil ha personalansvar for. Du rapporterer direkte til
direktøren og vil være en del av direktoratets ledergruppe.

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Lede og videreutvikle Bufdirs kommunikasjonsarbeid
Internkommunikasjon i direktoratet og i etaten
Omdømmebygging
Mediehåndtering og proaktiv mediekontakt
Beredskapsarbeid og krisehåndtering
Være en strategisk og operativ rådgiver for direktøren og resten av ledelsen i kommunikasjonssaker
Delta i direktørens ledergruppe og medvirke til realisering av Bufetats strategier
Budsjett- og økonomiansvar

Kvalifikasjoner

Det stilles krav om høyere utdanning på høyskole-/universitetsnivå
Du må ha erfaring som leder (personalansvar) fra kommunikasjonsområdet samt å kunne vise til suksesshistorier i din ledererfaring
Erfaring fra strategisk og operativt kommunikasjonsarbeid i større virksomheter er nødvendig
Du må ha god kunnskap om og erfaring fra omdømmebygging, digitale medier og mediehåndtering
Det er ønskelig med kjennskap til offentlig forvaltning

Personlige egenskaper

Du er tydelig og trygg i lederrollen og er flink til å samarbeide
Du motiverer dine medarbeidere og skaper gode resultater gjennom og sammen med andre
Du er strategisk og langsiktig orientert og evner å omsette strategier til handling
Du er initiativrik og proaktiv i ditt arbeid, samtidig som du har god gjennomføringsevne
Du er en god kunnskapsformidler
Du er en god nettverksbygger

Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt i denne stillingen.

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som SKO 1060 Avdelingsdirektør, lønnstrinn 75-85 (som p.t utgjør kr 662 400 - 878 500 pr.
år). Avlønning vurderes etter utdanning og erfaring. For spesielt godt kvalifiserte søkere kan høyere avlønning vurderes.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
Et spennende fagfelt og et godt arbeidsmiljø, med varierte og utfordrende arbeidsoppgaver.

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
kjønnsidentitet, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders-
og kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
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Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlig selv om søkeren har oppfordret om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktpersoner for stillingen
Direktør Mari Trommald, tlf. nr. 906 05 916
HR-rådgiver Mari Rønningen, tlf. nr. 466 18 676
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.
 
Søknadsfrist: 10.11.2013
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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